
2025年12月号

ご家族の皆様へ

新年、明けましておめでとうございます。旧年中は多大なる

ご尽力をいただき、本年も更なるサービスの向上に努めて参り

ますので、より一層のご支援、お引立てを賜りますようお願い

申し上げます。

皆様のご健康とご多幸をお祈りし、新年のご挨拶とさせて

いただきます。

今年も新春福引を開催致しました ご家族の皆様もありがとうございました

今年はどなたが当たりを引いたのか！？来年も更にパワーアップして準備致します(^^)

１２月はクリスマス会を開催しています。ビンゴ大会や被り物を着ての

撮影、プレゼント やケーキ も召し上がって頂きました！！


